Bà Bùi Thị N1 có nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng VPBank tổng số tiền vay gốc và 

lãi phát sinh theo Hợp đồng tín dụng số LN2212217897871 (LD2235700532) + hợp 

đồng cấp hạn mức thẻ tín dụng, số hợp đồng thẻ là 287-P-4243094, tính đến ngày 

12/12/2025 là 171.949.397đ (Một trăm bảy mươi mốt triệu, chín trăm bốn mươi chín 

nghìn, ba trăm chín mươi bảy đồng), trong đó nợ gốc là 107.283.496 đồng, nợ lãi trong 

hạn là 45.128.879 đồng, nợ lãi quá hạn là 19.537.022 đồng. 

2.1.2. Về lãi suất:  

Bà Bùi Thị N1 tiếp tục phải chịu lãi suất theo mức lãi suất các bên đã thỏa thuận 

trong hợp đồng tín dụng trên số dư nợ gốc tương ứng với thời gian chậm trả kể từ ngày 

13/12/2025 cho đến khi trả hết nợ (tất toán). 

2.2. Về án phí:  

Bà Bùi Thị N1 tự nguyện nộp toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 4.298.734đ (Bốn 

triệu, hai trăm chín mươi tám nghìn, bảy trăm ba mươi tư đồng). 

Hoàn trả Ngân hàng VPBank 3.700.000đ (Ba triệu bảy trăm nghìn đồng) tiền tạm 

ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0005497 ngày 

18/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh PT. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi ban hành và không bị kháng 

cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.